
 

    Uchwała Nr 596/18 
 Zarządu Powiatu Słubickiego 
z dnia 8 października 2018 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru robót budowlanych    

  
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity - Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.)  
 

uchwala się, co następuje: 
 

 § 1. Powołuje się komisję w następującym składzie: 
 

przewodnicząca:  Amelia Szołtun - Członek Zarządu Powiatu 

członkowie: Sławomir Kulczyński  - dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu  

   Słubickiego 

 Maria Skalniak - dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego  

     i Ustawicznego w Słubicach  

                         Grażyna Bajon  - naczelnik Wydziału Oświaty Starostwa  

 Ewa Daniszewska   - naczelnik Wydziału Administracji 

Architektonicznej i Budowlanej Starostwa  
   

do odbioru robót budowlanych związanych z modernizacją istniejącej hali warsztatowej  

w ramach projektu pn. Rozwój infrastruktury edukacyjnej kształcenia zawodowego  

w powiecie słubickim” w ramach Osi 9 „Infrastruktura społeczna”, działanie 9.3 „Rozwój 

infrastruktury edukacyjnej”, objętych umową Nr 90/18 z 21 sierpnia 2018 r. 
 

 § 2. Do zadań komisji należy wykonanie czynności związanych z odbiorem robót,           

w tym z odbiorami częściowymi, w szczególności: 
 

1) przegląd i ocena wykonanych robót będących przedmiotem odbioru, 

2) opisanie ujawnionych wad i usterek oraz określenie terminu ich usunięcia, 

3) sporządzenie protokołu z przeprowadzonych czynności. 
  

 § 3. 1. Komisja przystępować będzie do wykonywania czynności odbiorowych  

na podstawie zgłoszeń zakończenia robót dokonywanych przez wykonawcę, w terminach 

wyznaczonych przez przewodniczącego komisji, z uwzględnieniem terminów określonych 

w umowie, o której mowa w  § 1.   
 

2. Komisja może pracować w składzie co najmniej trzyosobowym. 
 

3. Komisja działa do czasu ostatecznego zakończenia odbioru. 
 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącej komisji. 
 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Marcin Jabłoński 

Starosta Słubicki 

 
 
 
Podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym 

 
 


